Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.03.2015 года                                              №  9
с. Горелово.

Об утверждении перечня мест для выездной

торговли на территории Гореловского
сельского поселения  Ярославской области.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992 № 65 "О свободе торговли", Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 "О защите прав потребителей", Уставом Гореловского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест выездной торговли на территории Гореловского сельского поселения Ярославской области (приложение №1).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Гореловского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Гореловского

 сельского поселения                                               В.А.Бобин.

           Приложение
                                                      к постановлению администрации

                                                                               Гореловского сельского поселения                                                             от 02.03.2015 № 9
Перечень

мест для выездной торговли на территории

Гореловского сельского поселения

Ярославской области

	№

п\п
	Населенные пункты
	Определённые места для выездной торговли

	1
	                                   с.Черкасово
	-

	2
	д. Остряковка
	В центре деревни у. д. № 65

	3
	д. Телятово
	В центре деревни у д. № 17

	4
	д. Шеломово
	В центре деревни у дома № 11

	5
	д. Филимоново
	На въезде в деревню у таксофона

	6
	д. Тимонино
	В центре деревни

	7
	д. Конюхово
	На въезде в деревню

	8
	д. Медухово
	В начале деревни у д. № 16 и № 92

	9
	д. Лукинское
	ул.Центральная в центре деревни у таксофона и доски объявления,
ул. Ольховая у д. № 3

	10
	д. Севастьянцево
	В центре деревни д.№ 23

	11
	д. Чагино
	В центре деревни у таксофона

	12
	д. Тявково
	у автобусной остановки

	13
	д. Комарово
	На въезде в деревню

	14
	д. Ивановское
	В центре деревни д.№ 42

	15
	д. Белорусс
	На въезде в деревню

	16
	д. Соболево
	На въезде в деревню

	17
	д. Филипцево
	На въезде в деревню

	18
	д. Ч-Враг
	В центре деревни у д.№ 5

	19
	д. Б-Иваньково
	В центре деревни у колхозной конторы

	20
	д. Тургенево
	На въезде в деревню

	21
	д. Горильдово
	В центре деревни д. № 32

	22
	                                     с. Горелово
	ул. Центральная у д. № 1

ул. Набережная у д. № 17

ул. Заречная между домами № 8 и №10

	23
	д. Бор-Дорки
	В центре деревни у таксофона и доски объявления

	24
	д. Водяники
	у автобусной остановки

	25
	д. Дмитрехово
	В центре деревни д. № 19

	26
	д. Дубец
	у автобусной остановки

	27
	д. Ляховые
	В центре деревни у таксофона

	28
	д. Малый Липовец
	ул. Молодёжная

у домов №11и № 35

ул. Центральная у щита объявления д. № 3

	29
	д. Никола
	В центре деревни у таксофона и доски объявления